ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
          TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

                  Số:  1428  /TB - ĐHKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày   10   tháng   5   năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách sinh viên chưa tích lũy đủ tín chỉ theo kế hoạch đào tạo Đại học
KHÓA QH-2017-E, KHÓA QH-2018-E

Căn cứ kết quả học tập học kỳ I năm học 2020-2021 và Biên bản họp Hội đồng xét học vụ học kỳ II năm học 2020-2021 ngày 04/3/2021 của Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội.
Nhà trường thông báo danh sách sinh viên khóa QH-2017-E, QH-2018-E chưa tích lũy đủ tín chỉ theo kế hoạch đào tạo Đại học (có danh sách kèm theo).
Đề nghị sinh viên có trong danh sách lưu ý học tập để có thể hoàn thành khóa học đúng thời hạn.
Đề nghị các Khoa/Viện thông báo cho sinh viên được biết để thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Các Khoa/Viện (để t/b cho SV);

- Phòng CT&CTSV, P.KHTC (để p/h t/h);

- Phòng Thanh tra và Pháp chế (để biết);
- Lưu: VT, ĐT, C (8).
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
PGS.TS. Nguyễn Trúc Lê